
ZARZĄDZENIE NR 4/21 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany rozkładu czasu pracy w Urzędzie Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713; poz. 1378) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz §  21 ust. 2 Regulaminu pracy Urzędu Gminy Mielnik, 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 6/12 Kierownika Urzędu z dnia 19 czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu 
pracy Urzędu Gminy Mielnik; z późn. zm.; zarządza się co następuje: 

§ 1. W miejsce dnia wolnego, w które przypada święto 01 maja 2021 r. (sobota) udzielam dnia wolnego 
w dniu 04 maja 2021 r. (wtorek). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68621B9E-2937-4986-8342-A553C1E9475F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-04-22T12:22:22+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




